2

АГЕНТСТВО

РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
14 июня 2017 г.

                             № 5-п

                          Экз. № ________

г. Ульяновск

Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы

в Агентстве регионального государственного строительного

надзора и государственной экспертизы Ульяновской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие предоставляют сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 8 и 81 Федерального закона от 25.12.2008                   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом                        от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации и  постановлением  Губернатора Ульяновской области от 20.05.2013 № 88 «О представлении государственными гражданскими служащими Ульяновской области сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», п р и к а з ы в а ю:

Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы в Агентстве регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области, при замещении которых государственные гражданские служащие предоставляют сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Руководитель Агентства

     М.В. Симунова

	УТВЕРЖДЁН

приказом

Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ульяновской области

от 14 июня 2017 г. № 5-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы
в Агентстве регионального государственного надзора
Ульяновской области и государственной экспертизы
при замещении которых,
государственные гражданские служащие предоставляют
сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

1.
Категория «руководители» высшей и главной групп должностей:

1.1.
Руководитель Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области.

1.2.
Заместитель руководителя Агентства – начальник отдела регионального государственного строительного надзора Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области.

2.
Категория «специалисты» ведущей и старшей групп должностей:

2.1.
Начальник отдела обеспечения деятельности Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области.
2.2.
Ведущий консультант отдела обеспечения деятельности Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области.
2.3.
Консультант отдела регионального государственного строительного надзора Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области.
2.4.
Главный специалист-эксперт отдела регионального государственного строительного надзора Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области.
________________________
0000112